
REZULTATET E PROVIMIT

Lënda: Metodat kërkimore në Edukim Fizik dhe Shkenca Sportive

Master 2 vjeçar

Data e provimit: 19.04.2024

ID nota

1 221302200003

2 221302200030

3 221302200028

4 220302200025

5 221302200032

Ftohen në konsultime e mërkurë 24.04.2024 ora 10.30


